[bookmark: _GoBack]附件3：
成果转化意向书

	甲方/出让方：
承担吉光项目的法人单位

	乙方/受让方：
已有企业或拟成立企业的团队

	联系人：
	联系人：

	联系方式：
	联系方式：

鉴于甲方拟申请吉光实验室项目并推动成果转化，乙方对该项目将产生的技术成果和商业化前景表示认可，并有意向进行转化合作。经友好协商，达成如下意向：
一、 项目基本信息
1、项目名称：________________________
2、研究内容：________________________
3、主要指标：________________________
具体以《2025年度吉光实验室项目指南》为准，知识产权归属以《吉光实验室知识产权协议》为准。
二、 转化意向
甲方积极推动该项目成果转化，乙方有意向受让该项目产生的成果。基于该项目的成果转化，同等条件下乙方享有优先受让权。
相关成果转化事宜以后续签署的具体协议为准。
三、保密条款
双方应对洽谈过程中知悉的对方的技术秘密、商业秘密及其他未公开信息予以保密，具体以双方洽谈时签署的保密协议为准。
四、其他
1、本意向书一式3份，甲、乙双方各执1份，吉光实验室备案1份。
2、本意向书自双方签字盖章以及吉光实验室项目任务书签订后生效。

甲方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：________
日期：____年__月__日

乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：________
日期：____年__月__日